АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2016                                                                                       № 1272

г. Кореновск

О  внесении  изменений в постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 11 июля 2014 года

№1150  «О комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров муниципального образования Кореновский район»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  муниципального
образования Кореновский район   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление  администрации муниципального образования
Кореновский  район  от   11  июля  2014  года  №1150   «О  комиссии  по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального
образования Кореновский район»  изменения, изложив приложение №2 к нему
в новой редакции (прилагается).

2.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  10  октября  2016  года
№1617  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального муниципального образования Кореновский район от 11 июля
2014  года  №1150  «О  комиссии  по  формированию  и  подготовке  резерва
управленческих кадров муниципального образования Кореновский район».

 3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                     С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 05.12.2016 № 1272

       «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 11.07.2014 № 1150

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального образования Кореновский район

Максименко
Ирина Анатольевна

Киракосян

- заместитель главы муниципального
образования Кореновский район,
начальник управления делами,
председатель комиссии;

- заместитель начальника управления
Татьяна Анатольевна делами администрации муниципального

образования Кореновский район,
заместитель председателя комиссии;

Симкова
Сабина Рашидовна

- начальник отдела муниципальной
службы и кадровой работы управления
делами администрации муниципального
образования Кореновский район,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Лысенко
Наталья Григорьевна

- заместитель главы муниципального
образования Кореновский район,

2
начальник  финансового управления;

Надточий
Владимир Николаевич

Шумко
Наталия Юрьевна

- заместитель главы муниципального
образования Кореновский район,
начальник управления сельского
хозяйства;

-заместитель начальника управления
экономики администрации
муниципального
образования Кореновский район;

Пивовар
Инна Николаевна

- начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования Кореновский район;

Каграманова
Валентина Бениковна

        - начальник отдела правового,
       кадрового и материально-технического
       обеспечения образовательных
       учреждений управления образования
       администрации муниципального
       образования Кореновский район»;

Кузнецова
Ольга Михайловна

       - председатель районной
       территориальной организации
       профсоюза работников
       государственных  учреждений и
       общественного обслуживания  (по
       согласованию);

Шалюгина
Татьяна Александровна

       - директор ГБОУ СПО «Кореновский
       политехнический техникум»
       (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник управления делами                                                      И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ